Ex Asia, sequivocuiu sacravit honore patroniim.

I 3. VENTUS, Auster. Charta ann. i455 :

Ex Vento juxta vineain Claudii Miron et

ierram Antonii de Moles; ex Bnrea juxta
terras, etc. Cliarta ;inn. iSaS : Confrontat
ab oriente cum domo ipsiiis de Feras, et a
Bisa cum pratis nobilis Nohe de Rupesaha

,

et a Fento cum terris dicli Ludovici de Fe-
ras , et a soils occasu cum terris , etc. Cui
opfionitur

^ VEifTUs Gr;ecus, Aquilonis. Tabu!.
jMassiliens. : Sed quod spectent Fentum
Crwcum vel tramontanam , etc.

* Vejstus Pelagakis, Auster. Vide Pe-
lagaris.

4. VENTUS, Anima, extreinus halitus.

Abbo lib. 2. deBell. Paris, vers. 523 :

.... Venlum de peclore jecit.

* VENTCS Temporalis , Honoris aura
,

Gall. Faine gloire. Mirac. S. Raym. torn.

6. Jul. pag. 661. col. I : Bum (quern a cae-

citale liberaverat) in secretiori parte donius
posuit, donee eum pris'atim conduxit extra
civitalem

, timore Fentus temporalis

.

\ VENUARIUS, Venditor, pro Fenda-
rius, ut videtur. Charta Ludovici II. Imper.
ana. 86r. torn. 2. Buliarii Casin. pag. 29.
col. 2 : Notum sit quia nos concessimus
Amalbergce nobili abbatissce Brixice

, utquo-
ciimque iste Fenuarias cum mercimoniis
negotiando perrexerit , secure pergat.

f VEXULA, dimit. a Vena
,
apud Ter-

tuU. Scorp. cap. i ; Fenenata intrinsecus

Fenula subiilis, etc. Occurrit rursum infra
cap. 5. Alia notione, vide in Venella 1.

VEXUNDIPIRUS, Quivendit pira. Jo.in.

de Janua.
[
Qui vent poires , in Gloss. Lat

Gall.
]

VENURA, Adventus, ex Gallico Fenure,
ut Picardi efferunt, alias Fenue. Monasti-
cum Anglicanum torn. i. pag. 556 : Et te-

nentur de venerabili patre Dunelmensi
Episcopo , in puram et perpetuam eleemnsy-
nam, et pro una Fenurti ad Curiam ipsius
Episcdpi adfestum S. Micluielis per annum.
Forte Fenuta. [Vide infra.]

f VENUS, Cyprium aes, apud Chimiae
peritos. Chron. Mellic. ad ann. i465. pag.

476. col. 2 : Crux super conum locata quin-
que fere cubitorum extat , Fenere est vestita

,

sicut et pennce propugnaculorum quatuor ad
radicem tecti.

CANCII GLOSS. — T. TI.

\ VEXUSTAUE, Ornarc, decorare, co-

meie. Acta S. Franciscan Rom. torn. 2.

Mart. ])ag. 168 *
; Fidit animas illiirum

feminarum quct in vita sua se Fenustabiint.

Occitrrit in Gloss. Gasp. Bartliii ex Bal-

driei Hist. Palaest. apud Ludewig. torn. 3.

Reliq. MSS. pag. 20f). Ita etiam Icgendum
pro Fcnustrare in Litteris Johannis Reg.
Franc, ann. i36i. torn. 4- Ordinal, pag.

39 3 : Rile tamen ceusuit
(
Regalis magnifi-

centia) illos copiosioribus gratiis et honoribus